
Poradie Mena a priezvisko 
jazdca Kat. Licencia 

jazdca Meno koňa Rok 
narodenia

Licencia 
koňa Jazdecký klub Body Percentá

1. Laura Červenková D 5272 Fesi 2002 7332 JK Limit 5,5 55,0%
2. Sára Ferancová D 4858 Sisi 7 2006 7449 JK Ivanka pri Dunaji 5,4 54,0%
3. Barbora Sýkorová D 5409 Joshua 1997 4275 Pony team 5,3 53,0%
4. Sandra Grňová D 5278 Rocky Navajo 2000 7448 JK Ivanka pri Dunaji 5,2 52,0%
5. Veronika Sopková D 5271 Jose Armando 2006 7597 JK Limit 5,1 51,0%
6. Sára Ferancová D 4858 Princ 1998 5460 JK Ivanka pri Dunaji 5,0 50,0%
7. Luisa Ličková D 5408 Scully 1997 4276 Pony team 4,5 45,0%

VÝSLEDKOVÁ  LISTINA - Súťaž č.1
Cena Jazdeckej revue - 3.kolo Pony Pohára 2011

Úloha P3 (Pre pony do 148 cm) JK Ivanka pri Dunaji
Cena SJF - Bratislavskej oblasti v drezúre 25. jún 2011

Mgr. Božena Minková - Borgulová 

Nadežda Ivaničová

Rozhodcovia:
Dagmar Kočiová 



Poradie Mena a priezvisko jazdca Kat. Licencia 
jazdca Meno koňa Rok 

narodenia 
Licencia 

koňa Jazdecký klub Body Percentá

1. Richard Potocký S 788 Tiara 2003 6561 ZJK Hlohovec 6,1 61,0%
2. Veronika Vaščáková S 3342 Contesa 5396 2001

p
Matejovce 6,0 60,0%

3. Andrea Hasčičová S 2760 Móric 2007 7458 TJ Elán Čierna Voda 5,9 59,0%
4. Soňa Trubačová D 5384 Classic 1999 4477 JK Ivanka pri Dunaji 5,8 58,0%
5. Peter Pošvanc S 1997 Felicita K 2005 7274 Krškany Merci Cheval 5,7 57,0%
5. Sabina Martináková D 5470 Favory XI-31 1999 4979 Krškany Merci Cheval 5,7 57,0%
7. Dominika Melicháčová Y 3818 Nelson 1994 4340 Orlando Piešťany 5,6 56,0%
8. Sandra Grňová D 5278 Rocky Navajo 2000 7448 JK Ivanka pri Dunaji 5,5 55,0%
8. Adriana Škapincová J 5073 Ramzes 1998 7670 V+V Fotosvet 5,5 55,0%
8. Radka Bírešová S 3773 Tygras 2000 7696

ý
Slovenská Ľupča 5,5 55,0%

11. Sára Ferancová D 4858 Sisi 7 2006 7449 JK Ivanka pri Dunaji 5,3 53,0%
12. Terezia Miklašová Y  - Parádo 2005 7329 Fotosvet V+V 5,2 52,0%
13. Marek Lizák S 3296 Bono 2002 5542

p
Matejovce 5,0 50,0%

13. Peter Pošvanc S 1997 Enimo 2005 6935 Krškany Merci Cheval 5,0 50,0%
15. Veronika Sopková D 5271 Jose Armando 2006 7597 JK Limit 4,8 48,0%
15. Sára Mikuličová D 4745 Scully 1997 4276 Pony team 4,8 48,0%
15. Tamara Trubačová D 5385 Trinity 2005 7656 JK Ivanka pri Dunaji 4,8 48,0%
15. Michaela Polomská S 4129 Latynuss 1996 6750 CJŠ Bernolákovo 4,8 48,0%
19. Lucia Vavrovičová S 5303 Ruland 2002 5337 Spojená škola IpD 4,7 47,0%
19. Ivana Eliášová Y 4912 Thenesee 2000 5140 Krškany Merci Cheval 4,7 47,0%
21. Adriana Lukáčová J 4762 Villam 2005 7290 JK Limit 4,6 46,0%
22. Kristína Bábovková Y 5063 Albion 2001 7196 Spojená škola IpD 4,4 44,0%
22. Soňa Ferenčíková Y 5065 Coudy 2002 6460 Spojená škola IpD 4,4 44,0%

VÝSLEDKOVÁ  LISTINA - Súťaž č.2
Cena firmy DREPECH, s.r.o.

Úloha Z4 (1995) JK Ivanka pri Dunaji
Cena SJF - Bratislavskej oblasti v drezúre 25. jún 2011
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Poradie Mena a priezvisko jazdca Kat. Licencia 
jazdca Meno koňa Rok 

narodenia 
Licencia 

koňa Jazdecký klub Body Percentá

VÝSLEDKOVÁ  LISTINA - Súťaž č.2
Cena firmy DREPECH, s.r.o.

Úloha Z4 (1995) JK Ivanka pri Dunaji
Cena SJF - Bratislavskej oblasti v drezúre 25. jún 2011

24. Laura Červenková D 5272 Feši 2002 7332 JK Limit 3,8 38,0%
 - Soňa Trubačová D 5384 Arthur 1994 4958 JK Ivanka pri Dunaji 0 0,0%

Nadežda Ivaničová

Dagmar Kočiová 

Mgr. Božena Minková - Borgulová 

Rozhodcovia:
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Poradie Mena a priezvisko jazdca Kat. Licencia 
jazdca Meno koňa Rok 

narodenia 
Licencia 

koňa Jazdecký klub Body Percentá

1. Soňa Trubačová D 5384 Classic 1999 4477 JK Ivanka pri Dunaji 5,8 58,0%
2. Sabina Martináková D 5470 Favory XI-31 1999 4979 Krškany Merci Cheval 5,7 57,0%
3. Sandra Grňová D 5278 Rocky Navajo 2000 7448 JK Ivanka pri Dunaji 5,5 55,0%
4. Sára Ferancová D 4858 Sisi 7 2006 7449 JK Ivanka pri Dunaji 5,3 53,0%
5. Veronika Sopková D 5271 Jose Armando 2006 7597 JK Limit 4,8 48,0%
5. Sára Mikuličová D 4745 Scully 1997 4276 Pony team 4,8 48,0%
5. Tamara Trubačová D 5385 Trinity 2005 7656 JK Ivanka pri Dunaji 4,8 48,0%
8. Laura Červenková D 5272 Feši 2002 7332 JK Limit 3,8 38,0%
 - Soňa Trubačová D 5384 Arthur 1994 4958 JK Ivanka pri Dunaji 0 0,0%

Nadežda Ivaničová

Dagmar Kočiová 

Cena SJF - Bratislavskej oblasti v drezúre 25. jún 2011

Mgr. Božena Minková - Borgulová 

VÝSLEDKOVÁ  LISTINA - Súťaž č.2
Cena firmy DREPECH, s.r.o. - VYHODNOTENIE DETI

Úloha Z4 (1995) JK Ivanka pri Dunaji

Rozhodcovia:



Poradie Mena a priezvisko jazdca Kat. Licencia 
jazdca Meno koňa Rok 

narodenia
Licencia 

koňa Jazdecký klub Body Percentá

1. Miroslava Ornthová S 1499 Barbara 2004 6570 V+V Fotosvet 6,0 60,0%
2. Petra Pechová J 265 Armín 2 2002 6595 JK Ivanka pri Dunaji 5,9 59,0%
3. Lucia Pošvancová S 2745 Thenesee 2000 5140 Krškany Merci Cheval 5,8 58,0%
4. Petra Pechová J 265 Power Play 1997 4236 JK Ivanka pri Dunaji 5,6 56,0%
5. Miroslava Ornthová S 1499 La Vienna 2003 6330 V+V Fotosvet 5,5 55,0%
6. Peter Pošvanc S 1997 Felicita K 2005 7274 Krškany Merci Cheval 5,4 54,0%
7. Peter Pošvanc S 1997 Enimo 2005 6935 Krškany Merci Cheval 5,3 53,0%
8. Richard Potocký S 788 Tiara 2003 6561 ZJK Hlohovec 5,2 52,0%
8. Lenka Chlupisová J 4507 Karát 2005 6691 TJ Elán Čierna Voda 5,2 52,0%
10. Veronika Vaščáková S 3342 Contesa 5396 2001

p
Matejovce 5,1 51,0%

11. Radka Bírešová S 3773 Tygras 2000 7696
ý

Slovenská Ľupča 5,0 50,0%
12. Dominika Melicháčová Y 3818 Nelson 1994 4340 Orlando Piešťany 4,9 49,0%
12. Nikola Poláková J 3888 Phil 2000 5635 V+V Fotosvet 4,9 49,0%
14. Michaela Polomská S 4129 Latynuss 1996 6750 CJŠ Bernolákovo 4,3 43,0%
 - Marek Lizák S 3296 Bono 2002 5542 Matejovce 0 0,0%

Rozhodcovia:

Cena SJF - Bratislavskej oblasti v drezúre 25. jún 2011

Dagmar Kočiová 

VÝSLEDKOVÁ  LISTINA - Súťaž č.3
Cena SJF - BO 2011

Úloha L1 pre drezúrnych jazdcov JK Ivanka pri Dunaji

Nadežda IvaničováMgr. Božena Minková - Borgulová 



Por.číslo Známka Počet bodov Spolu
1. 1 0
2. 1 0
3. 1 0
4. 1 0
5. 1 0
6. 1 0
7. 1 0
8. 1 0
9. 1 0
10. 1 0
11. 1 0
12. 1 0
13. 1 0
14. 1 0
15. 2 0
16. 1 0
17. 1 0
18. 1 0
19. 2 0
20. 2 0
21. 1 0
22. 1 0
23. 1 0
24. 1 0
25. 1 0
26. 1 0
27. 1 0
1. 2 0
2. 2 0
3. 2 0
4. 2 0
Spolu 0,00 38 0

Max 380 Omyl
SPOLU 0



H C B
Poradie Rozhodca Rozhodca Rozhodca SPOLU

1. 216 233 222 671
2. 235 234 234 703
3. 221 222 217 660
4. 191 209 210 610
5. 235 230 229 694
6. 234 238 228 700
7. 219 229 228 676
8. 226 226 217 669



Por. Mena a priezvisko 
jazdca Kat. Licencia 

jazdca Meno koňa Rok 
narodenia

Licencia 
koňa Jazdecký klub Rozh.    

H
Rozh.    

C
Rozh.    

B Body Percentá

1. Miroslava Ornthová S 1499 Barbara 2004 6570 V+V Fotosvet 235 234 234 703 61,67%
2. Rudolf Kohút S 222 Logan 2004 6569 V+V Fotosvet 234 238 228 700 61,40%
3. Martin Maivald S 23 Harwy 2002 5745 TJ Elán Čierna Voda 235 230 229 694 60,88%
4. Petra Pechová J 265 Falš 1994 3541 JK Ivanka pri Dunaji 219 229 228 676 59,30%
5. Petra Pechová J 265 Armín 2 2002 6595 JK Ivanka pri Dunaji 216 233 222 671 58,86%
6. Miroslava Ornthová S 1499 La Vienna 2003 6330 V+V Fotosvet 226 226 217 669 58,68%
7. Lucia Pošvancová S 2745 Favory XI -31 1999 4979 Krškany Merci Cheval 221 222 217 660 57,89%
8. Nikola Poláková J 3888 Phil 2000 5635 V+V Fotosvet 191 209 210 610 53,51%

Rozhodcovia: H -

C -

B - 

Cena SJF - Bratislavskej oblasti v drezúre

VÝSLEDKOVÁ  LISTINA - Súťaž č.4
Cena SPISAK-RIDING - 3.kolo Spisak Riding Cup

Úloha S1 (Maďarská 2007) JK Ivanka pri Dunaji
25. jún 2011

Nadežda Ivaničová

Dagmar Kočiová

Mgr. Božena Minková - Borgulová 
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